PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2019 года                                                                                        848
 О внесении изменения в постановление

Администрации города от 23.05.2013 № 1664
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от 26.12.2018 № 10/89 «О включении депутатов Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва в состав рабочей группы по подготовке предложений по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области», в связи с изменением кадрового состава Администрации города п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 23.05.2013 № 1664 «О создании Рабочей группы по подготовке предложений по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

                                 Администрации города
                                 от 23.05.2013 № 1664
СОСТАВ
Рабочей группы по подготовке предложений по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель Рабочей группы:

	Гадальшин А.Р.
	-
	исполняющий обязанности Главы города

	Заместитель председателя Рабочей группы:

	Илюхина Ю.В.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Секретарь Рабочей группы:

	Зайцева И.С.
	-
	ведущий специалист отдела градостроительства и  ИСОГД Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены Рабочей группы:

	Артемьева Е.Н.

Большаков А.Н.

	-
-

	начальник отдела градостроительства и ИСОГД Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)
председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Дубровский Р.А.

Епифанова Е.В.
	-

-
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

начальник отдела муниципального контроля Администрации города

	Крючков С.Н.
	-
	депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва (по согласованию)

	Куденко И.В.
	-
	депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва (по согласованию)

	Марьясов Н.Н.
	-
	член Ульяновского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Мещеряков В.В.

Миронов С.В.
	-
-
	начальник отдела надзорной деятельности по городу Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам Ульяновской области (по согласованию)

исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению имуществом города

	Наумова И.Н.
	-
	начальник Управления социально-экономического  развития Администрации города

	Пахомов Я.В.
	-
	член Ульяновского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Пирогов И.Г.
	-
	депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва (по согласованию)

	Теплова Т.Е.
	-
	руководитель Межрегионального управления №172 ФМБА России, главный государственный санитарный врач по городу Димитровграду Ульяновской области (по согласованию)

	Юндин С.А.
	-
	депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва (по согласованию)

____________________________».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы города
                                                                                 А.Р.Гадальшин